
INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
09/mar./2021

 Del 01/ene./2021 al 28/feb./2021
11:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $48,269,022.86 $543,883,314.99 -$5,907,073.46$549,790,388.45 $42,361,949.40

   ACTIVO CIRCULANTE $48,127,263.98 $12,401,963.31 -$8,759,577.43$21,161,540.74 $39,367,686.55

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $28,046,597.16 $9,747,473.51 $2,663,773.94$7,083,699.57 $30,710,371.10

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $20,080,666.82 $1,912,883.34 -$11,423,351.37$13,336,234.71 $8,657,315.45

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $211,864.37 $0.00$211,864.37 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $529,742.09 $0.00$529,742.09 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $141,758.88 $531,481,351.68 $2,852,503.97$528,628,847.71 $2,994,262.85

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $276,739,132.83 $0.00$276,739,132.83 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,272,096.29 $0.00$1,272,096.29 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $251,801,979.14 $2,994,262.85$248,807,716.29 $2,994,262.85

           BIENES MUEBLES $0.00 $7,182,621.87 $0.00$7,182,621.87 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $36,127.50 $0.00$36,127.50 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $141,758.88 -$5,550,605.95 -$141,758.88-$5,408,847.07 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

UNIDAD ADMINISTRATIVA

DIRECTORA GENERAL

LIC. JANETH SOCORRO LÓPEZ HERNÁNDEZ L.A.P. JAIME MACIAS OVIEDO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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